Wielzykowska

Quiesatio

Coram officio et aliis presentibus sacre curie capitulum Branneis unius personae nomine
 nobilis Albertus deierzes olim christophori filius Janus mente et corpore
 ex parte publica ac libere vertit peremptorie recognovit quod
 cathedram relictam olim Nicolai Prebyspofski de restitutione per
 floren polas pro bone quem ipse vendiderat ea quo eadem bone
 ipsi legavit et ut sum accepit quietat et liberum fuit

Chojnowskie

Cessio

Coram officio et aliis presentibus sacre curie capitulum Branneis unius personae nomine
 Ambrosius deierzeski olim Petri filius in Chojnowskie Janus mente et corpore
 re ex parte publica recognovit quod nobilis Adam olim Alberti Chojnowski et
 Paulus olim Petri Chojnowski et eorum successores de omni et integro corpore suo
 seu successorum certa sibi recognovisset per volentem Albertum olim Petri Chojnowski
 ipsi super bona Chojnowsko modo donatorio coram officio et aliis presentibus
 facta et recognovit sua omnimoda potestate eorum in parte sibi et posteris
 quibuscumque possidere tutissime evictione ac ligamentis in originali in forma
 contentis libit et condempnit omnes et integram sui partem sibi et posteris
 serviens in responsa huius et suorum eorum transferat et transferant
 promissionem illi ex parte per inter et volentem offerre acceptas ad mandatum

Chojnowski

Obligatio

Coram officio et aliis presentibus sacre curie capitulum Branneis unius personae nomine
 unius personae nobilis Adam olim Alberti Chojnowski Janus mente et corpore
 ex parte publica recognovit quod nobili Jacobo olim Pauli Chojnowski et eius
 posteris bonorum in herede Chojnowsko victorie per volentem Albertum Chojnowski
 ipsi deierzeski recognovit et sibi cum nobili Paulo cessas quantum
 ad nos se respice sua spectat totam partem suam se concernentem in corpore partem
 (excepta area et sitis que sibi reservat) et cum omnibus utilitatibus fructibus
 proventus altines et pertinentiis nullis exceptis in summa Triginta floren polas
 unius ad exemptionem et summa prefata integram et indivisam evolutionem
 obligavit inscripsit et inscripsit suam ex parte suam realem cum
 actuali ac pacifica possessione per inter sequens et tales dicit quos non offerre
 acceptas dat et admittit duas tuitiones et evictiones omnimoda occupacione
 quibuslibet ab omni impedimento iurico et extrajurico quantum libet personarum
 propriarum et remotionem cuiusvis sexus status et conditionis existeret per totum
 et in parte eius caveat sub vadis simili ubi summa Triginta floren polas
 et coram officio presentibus sacre curie capitulum Branneis in primo citacione termino peremptorie
 responsione omnibus in unius sua iuris remediis et defensis legatim impedimentis
 etiam de iure concepti tollere et sua successores ubi ab inter et ab intercedendo

Chojnowski

Obligatio

Coram officio et aliis presentibus sacre curie capitulum Branneis unius personae nomine
 Paulus olim Petri Chojnowski Janus mente et corpore ex parte publica recognovit
 quod nobili Jacobo olim Pauli Chojnowski et eius posteris
 bonorum suorum in herede Chojnowsko victorie dicitur in medio filios a Kijowa
 nie ad granicem Boguslawisa inter melius sui recognovisset et tenentur

...sua agrorum omnium et singulis utilitatibus fructibus proventusque
 redditibus et redditibus conditiis commodis nullis exceptis in summa viginti illud
 pollicens exemptionem obligavit inscripsit et inuadidit sui sui ex nunc
 submissio realia cum debent de personis personarum per tuleri pignori pignori
 et debiles duos quoque officiose acceptas dat et dimittit. Pateat tunc
 et ea omni modis occasione et missis ab omni impedimento in iudicio extra
 iudicio iuramentum personarum propinquarum et remotarum laet sub iudicio si nisi alio
 sua iuramentum personarum pignori. Et peram officio presentis sacrosanctae capitulae Brans
 in primo citatis in termino peram notoria responsione de omnibus conditionibus
 exceptionis allegationis evasione dillens infirmitatibus motibus appellas ac eorum
 prosequantibus alijs in Universis iuris remedijs et defensis legalibus impe
 dimentis etiam de iure concedi solitis se et suos successores uti absentiendo

Sieniewski Gasonskie submissio

Coram officio et alibi presentibus sacrosanctae capitulae Bransens comparum pernoti prosus
 Rasilius miensadomski Janus mente et corpore exim palam ac libere recogno
 uit quia nobilibus Joanni olim Thoma proprietarii matris Stanislas
 Gregorio Joanni filij olim Raphaelis Gasonskie submisit se de bonis
 proprietariae harrageae a nobili Joanne proprietarii ex quinque manjis
 et a Gasonskie ex quinque manjis in uno equo cum toto apparatu
 perditum bellum suum contra hostes proffos expedire et quietatione
 absoluti negotij adferre sub pami de expeditione bellum sanctis Et peram
 officio presentis sacrosanctae capitulae Bransens in primo citatis in primo peram
 notoria responsione omnibus in Universis iuris remedijs et defensis legalibus
 impedimentis etiam de iure concedi solitis se et suos successores uti absentiendo

Gasonskie Dabronka submissio

Coram officio et alibi presentibus sacrosanctae capitulae Bransens comparum pernoti prosus
 Rasilius miensadomski Janus mente et corpore exim palam ac libere recogno
 uit quia nobilibus matris Stanislas Gregorio Joanni filij olim Raphaelis Gason
 skiem submisit se de bonis eorum Dabronka ex manjis sex et
 ex bonis consortis sua post olim noten matthiam Gasonskie spectas ex quatuor
 manjis in uno equo cum toto apparatu perditum bellum suum contra hostes
 proffos expedire et quietatione absoluti negotij adferre sub pami de ex
 peditione bellum sanctis Et peram officio presentis sacrosanctae capitulae Bransens
 in primo citatis in termino peram notoria responsione omnibus in Universis iuris re
 medijs et defensis legalibus impedimentis etiam de iure concedi solitis se et
 uti absentiendo et ab renunciando sub amissione sua totius

Kostruj wulazie obligatio.

Coram officio et alibi presentibus sacrosanctae capitulae Bransens comparum pernoti nobilis
 Jacobus olim melchioris kostro putaski Janus mente et corpore exim palam ac libere
 recogno uit quia nobili Jacobo filio Valentini kostro putaski et filiae filionibus Bononi suo
 iam in uno bellum in hred kostroj Putazje pittorum. Quartam partem terra a tribu
 sedlicqua ad biam Kostroj tendens inter melchioris nobilitatem Valentini et fratris
 sui germani ad centum. Item agrum prati cum suis omnibus et singulis eorum dem
 Bononi utilitatibus fructibus proventus redditibus et partibus conditiis commodis nullis
 exceptis in summa floren florenorum polonicorum hinc usque ad exemptionem
 et summa praefata integram et indivisam exolutionem obligavit inscripsit
 et inuadidit